2893

1937
Sacrae Poenitentiariae Apostolicae infra relata dubia quoad eiusdem Dubia super

Sacri Tribunalis Decretum ,,Consilium suum persequens, die 20 martii é‘ﬁ;’ﬁ{ﬁm
1933 datum et subsequenti die 1 aprilis evulgatum, pro opportuna soluti- suum
one proposita fuerunt : PRI

I. An Clericus, qui nomen dederit piis fidelium associationibus ante
memorati Decreti evulgationem, frui possit facultatibus in eodem Decreto
recensitis vixdum sacrum Presbyteratus Ordinem susceperit.

[l. An Sacerdos, ad Confessiones non approbatus, qui, uti supra,
suum nomen dederit ante Decreti evulgationem, frui valeat praédictis facul-
tatibus.

Et Sacra Poenitentiaria Apostolica die 23 februarii 1937 responden-
dum censuit ;

Ad 1. Negative.

Ad I Affirmative, exceptis tamen facultatibus adnectendi Indulgen-
tias Apostolicas et Plenariam ,in articulo mortis®, quae exerceri néqueunt
nisi post obtentam approbationem ad excipiendas sacramentales Confes-
siones.

Facta autem de omnibus relatione Ssmo D. N. Pio div. Prov. Pp.
XI. in audientia habita ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore die
27. mensis nuper elapsi, Sanctitas Sua resolutionem approbavit, confirmavit
et publicandam decrevit.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Poenitentiariae, die 2. martii 1937,

L. Card. Lauri, Poenitentiarius Major.

L. S. — S. Lusio, Regens.

2894
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Diebus 6. et 7. Septembris a. c. examen synodale subierant et appro- Examina

bati sunt: Franciscus Bdrd, Ottocarus Curilovié, Ladislaus Darabos, Jalius "%
Pethed, Joannes Pulay, Ladislaus Szigethy et Josephus Szinger. Praemium Kral-
ianum Ladislao Darabos adiudicatuni est.

2895

1937 Obitus

Maesto animo obitum Josephi Sdrvdry aliquot ante annos parochi Josephi

s . s - - igs . ww S
Kajdacsensis notum facio, qui aetate iuvenili florescens die 16. Julii a. c. et*];‘;igm

in Bethlehem Americae Septentrionalis animam amore Dei ac proximi water.
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nimis ardentem Creatori reddidit. Anno 1898. natus, 1923. presbyter ordi-
natus cooperatorem egit in Mecsekszabolcs et Vajszlo, utrisque in locis
exemplari zelo sacerdotali munere functus. Ab anno 1932, cura parochiae
Kajdacs eidemt commissa est, ubi per quattuor anvos assiduitate mirabili
studioque ineffabili se saluti animarum dedit. Laborem quindecim annorum
pastoralem gratia divina prosecutam tres ecclesiae exstructae et magnus
numerus ex haeretica vel alia pravitate conversorum, necnon grati animi
fidelium beneficiis eius fruitorum pronuntiabunt. Gentem suam tam in
patria quam in terris externis summo amore amplexus, priusquam experi
entiis utilibus instructus domum redire potuisset, gravi infirmitate confractus,
sacramentis tamen iterata vice pie refectus ad aeternam patriam evolavit,
R. i. p.
Die 15. Septembris a. c. placide in Domino decessit Josephus Walter
parochus rudedonatus Racvarosensis anno aetatis suae 83-o0, sacerdotii vero
58-0. Anno 1879. sacerdos factus totam vitam usque ad annum 1927., ubi
pensione donatus est, curae animarum pastorali dedit. Ab anno 1892
munere parochi fungebatur in Pélmonostor, ab anno vero 189. in Racviros,
quibus in locis benignitate morumque facilitate omnium animos sibi con-
ciliavit. Sacramentis moribundorum pie recreatus obiit. R. i. p.